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Türkiye ile Ermenistan arasında ABD  ᤀ渀椀渀  de baskısı ile başlayan yakınlaşmaya giderek artan bir 
tepki gösteren Azerbaycan ile ilişkilerin geçen Aralık ᤀ琀愀 bu yüzden kopma noktasına geldiği ortaya 
çıktı. Azerbaycan yönetiminin Türk hükümetine,   ᰀ匀椀稀  Ermenilerle sürekli görüşüyor ve yeni 
açılımlar planlıyorsunuz. Ancak, bunu Türk ve Ermeni hükümetleri irade olarak bir yere kadar 
yapabilir. Bir noktadan sonrasına yani daha ilerisine ise Türk ve Azeri halkları izin vermez. Bunu 
unutmayın  ᴀ  şeklinde ultimatom gibi uyarıda bulundu. İlişkiler Özbekistan  ᤀ搀愀渀  kötü olur Azeriler 
ayrıca,   ᠀䔀爀洀攀渀椀猀琀愀渀  ile Azeri halkının menfaatlerini göz ardı ederek yakınlaşan Türkiye  ᤀ渀椀渀 
Azerbaycan ile ilişkilerinin şu andaki Türkiye-Özbekistan ilişkilerinden daha kötü bir seviyeye 
gelebileceği tehdidinde bulundu. Bugüne dek, Türkiye Azerbaycan ilişkilerinde yaşanan en ciddi 
kriz Dışişleri Bakanı Ali Babacan ᤁ渀 geçen aralık ayında Bakü ᴀ礀攀 yaptığı ziyarette meydana geldi. 
Metehan DEMİR YAZIYOR Azeri Dışişleri Bakanı Elmar Memmedyarov  ᤀ甀渀  davetlisi olarak Bakü  ᤀ搀攀 
Azeri heyetleri ile görüşmelerde bulunan Babacan, Azerbaycan Başbakanı Artur Rasizade ve 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile de bir araya geldi. Başbakan Artur Rasizade, yanında 
kurmayları ile birlikte girdiği görüşmede Babacan  ᤀ愀  ilk olarak Ermenistan ile ilişkilerde son 
dönemde Türkiye'nin attığı adımlardan attığı rahatsızlığı dile getirdi. Halklar izin vermez Oldukça 
güvenilir kaynaklardan alınan ve bir çok kişinin tanık olduğu görüşmeden alınan bilgilere göre, 
daha sonra da, Türkiye ve Ermenistan  ᴁ渀  Avrupa  ᴀ搀愀  yaptığı gizli görüşmelere sözü getirerek şu 
sert ifadeleri kullandı:  ᰀ䜀愀礀攀琀  iyi biliyoruz ki, Türkiye bize tam bilgi vermeden topraklarımızı işgal 
altında tutan Ermenistan ile bir süreden beri perde arkasında görüşmeler yapıyor. Basında 
kamuoyunda sınır kapısını açılması dahil bir çok yeni açılım konusunda iki taraf arasında mutabık 
kalındığı konuşuluyor. Bütün bunları üzülerek izliyoruz. Ancak size şunu söyleyeyim, Siz 
Ermenilerle sürekli görüşüyor ve yeni açılımlar planlıyor olabilirsiniz. Ancak, bunu Türk ve Ermeni 
hükümetleri irade olarak bir yere kadar yapabilir. Bir noktadan sonrasına yani daha ilerisine ise 
Türk ve Azeri halkları izin vermez. Bunu unutmayın. Eğer bu şekilde devam ederseniz, üzülerek 
söylüyorum, sizinle olan ilişkilerimiz Özbekistan ile olan ilişkilerinizden daha kötü hale gelir.  ᴀ  Biz 
kanla da olsa gerekeni yaparız Bir anda ortamı geren bu sözlere ise Babacan aynı sertlikte yanıt 
vermemeyi tercih etti. Sonrasında, odada bulunan bir Azeri yetkili ise şunları söyledi:  ᴀ  Bir gün 
Ermeniler o Karabağ topraklarından çekilecek. Bunu biz kendimiz ne pahasına olursa olsun 
kendimiz gerekirse kanımızı akıtarak gerçekleştireceğiz.  ᴀ  Bu görüşmeden sonra basına açıklama 
yapılmaması dikkat çekmişti. Aliyev de gelmedi Son olarak Türkiye Ermenistan yakınlaşmasına 
tepki olarak Azerbaycan Lideri Aliyev İstanbul  ᴀ搀愀欀椀  Medeniyetler İttifakı Zirvesi  ᴀ渀攀  gelmemiş 
ardından da Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye  ᤀ渀椀渀  Ermenistan  ᤁ渀  Karabağ  ᴀ搀愀  adım 
atmadan bir ileri harekette bulunmayacağı açıklamasında bulunmuştu. Önümüzdeki dönemde, 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakan Erdoğan ᤁ渀 Bakü ᴀ礀攀 gitmesi ya da Erdoğan ᤁ渀 Rusya ᤀ搀愀 
Aliyev ile görüşebileceği ifade ediliyor.
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